
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXV              Broj 16
Baška Voda, 01. rujna 2022.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 7/21), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 7/21, 18/21), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  06. sjednici  održanoj 
dana 01. rujna 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se zapisnik sa 5. sjednice Općinskog 

vijeća Baška Voda održane dana 06. lipnja 2022.
godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu 8 dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:024-02/22-01/21                                                                               
URBROJ:2181-17-01-22-01                                                                                
Baška Voda, 01. rujna 2022. godine                                                                            

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                       Ante Lončar

Na temelju članka 35. b  Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 12
5/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 144/20),  
članka 28. i 46.  Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 
7/21), članka 34. i 63.  Poslovnika Općinskog vijeća 
Baška Voda  (GL br. 7/21, 18/21), Općinsko vijeće 
Baška Voda na svojoj 6. sjednici  održanoj dana 01. 
rujna 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se Izvješće općinskog načelnika za 

period siječanj-lipanj 2022.  godine.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 024-02/22-01/22
URBROJ: 2181-17-01-22-01                                                                                
Baška Voda, 01. rujna 2022. godine                                                                            

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                       Ante Lončar

Na temelju članka 86. stavka 3. Zakona 
o prostornom uređenju (NN 153/13, 65/17, 
114/18,39/19, 98/19), članka 28. Statuta Općine 
Baška voda (Gl. br. 7/21), članka 34. Poslovnika 
Općinskog Vijeća  Baška Voda (Gl. br. 7/21, 18/21), 
Općinsko vijeće Općine Baška Voda, na svojoj 
06.sjednici održanoj dana 01. rujna 2022. godine, 
donijelo je

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O 
IZRADI PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 

BAŠKA VODA  

Članak 1.
U članku 3. , točki (3) Odluke o izradi Izmjena 

i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Baška 
Voda (Glasnik, Službeno glasilo Općine Baška 
Voda 7/21.), u stavku pod a) iza riječi „Splitsko 
dalmatinske županije“ dodaje se tekst u zagradama: 



Strana 168 - broj 16                                      GLASNIK                             Četvrtak 01. rujna 2022.

„(Službeni glasnik SDŽ 1/03, 8/04, 5/05, 5/06, 
13/07, 9/13, 147/15 (rješenje o ispravkama 
grešaka) i 154/21)“, te se riječi „obuhvata  18,5 ha“  
zamjenjuju  sa „obuhvata 20,0 ha“. 

U istom članku se u prikazanoj tablici pod rednim 
brojem 2. obuhvat „18,50“ zamjenjuje sa „20,0“.

U istom članku se u stavku pod e) riječi 
“detaljnije razraditi kroz obveznu izradu 
urbanističkih planova uređenja predmetnih zona 
(T i K2)“ zamjenjuju sa  „detaljnije razraditi kroz 
obveznu izradu urbanističkog plana uređenja 
predmetne zone (T)“. U nastavku teksta se dodaje: 
„Za izdvojeno građevinsko područje izvan naselja 
poslovne, pretežito trgovačke (K1,K2) propisat će 
se uvjeti provedbe zahvata u prostoru s detaljnošću 
propisanom za urbanistički plan uređenja  (čl. 76. 
stavak (3) Zakona o prostornom uređenju)“. U istom 
stavku briše se tekst: „Izvod iz prostorno-planskih 
smjernica koje su za izdvojeno građevinsko područje  
ugostiteljsko turističke namjene „Baško polje“ 
utvrđeni važećim Zakonom i Prostornim planom 
Splitsko-dalmatinske županije, kao i grafički prikaz 
u nastavku. 

Članak 2.
U članku 4., točki (1) broj  „27,2“ mijenja 

se sa „28,7“, te se iza riječi „područja“ dodaje „i 
razlozima za izradu iz prethodnog članka“.

U istom članku se u kartografskom prikazu  broj 
„18,5 ha“ zamjenjuje sa „20,0 ha“ te  broj „27,2 ha“ 
zamjenjuje sa „28,7 ha“.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-01/22-01/23
URBROJ: 21841-17-01-22-01
Baška Voda, 01. rujna 2022. godine 

Presjednik Općinskog vijeća
                                     Ante Lončar

Na temelju članka 5.stavka 1. točke 6 i stavka 11. 
Zakona o sigurnosti prometa na cestama ( NN br. 
67/08, 48/10, 80/13, 158/13, 96/14, 64/15, 108/17, 
70/19, 42/20), članka 21. Odluke o uređenju prometa 
na području Općine Baška Voda (GL br. 10/15, 
8/21), članka 28. i 44. Statuta Općine Baška Voda 
(GL br. 07/21), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda (GL br. 7/21, 18/21),  Općinsko 
vijeće Općine Baška Voda na 6. sjednici održanoj 
dana 01. rujna 2022. godine donosi

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 
organizaciji i načinu naplate parkiranja

Članak 1.
U članku 12. Odluke o organizaciji i načinu 

naplate parkiranja (GL 02/17) briše se:
„Rezervirana parkirališna mjesta mogu se 

odobriti, državnim tijelima i tijelima jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave.“

I zamjenjuje novim koji glasi:

„Rezervirana parkirališna mjesta mogu se 
odobriti fizičkim i pravnim osobama te državnim 
tijelima i tijelima jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave.“

Članak 2.
U članku 13. Odluke o organizaciji i načinu 

naplate parkiranja (GL 02/17) briše se:
„Svakom korisniku iz članka 12 može se odobriti 

najviše 3 rezervirana parkirališna mjesta.
Rezervirano parkirališno mjesto mora 

biti označeno odgovarajućom prometnom 
signalizacijom. Za horizontalnu signalizaciju 
rezerviranog parkirališnog mjesta koristi se žuta 
boja.“

I zamjenjuje novim koji glasi:

„Svakom korisniku iz članka 12. može se odobriti 
najviše 3 rezervirana parkirališna mjesta osim za 
hotele se može odobriti najviše 10 rezerviranih 
parkirališnih mjesta. Na rezervirano parkirališno 
mjesto u drugoj i trećoj zoni po zahtjevu korisnika 
može se postaviti parkirališna rampa

Rezervirano parkirališno mjesto mora 
biti označeno odgovarajućom prometnom 
signalizacijom. Za horizontalnu signalizaciju 
rezerviranog parkirališnog mjesta koristi se žuta 
boja.“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA:024-02/22-01/24
URBROJ:2181-17-01-22-01
Baška Voda, 01. rujna 2022. godina

                                       Predsjednik Općinskog vijeća
                                    Ante Lončar



Četvrtak 01. rujna 2022.                               GLASNIK                                    Strana 169 - broj 16

Na temelju članka 24., članka 30. i  članka 39. 
Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 
110/18, 32/20), Odluke o osnivanju Vlastitog 
pogona za obavljanje komunalnih djelatnosti na 
području Općine Baška Voda (Glasnik 15/12) i 
članka 27. i 88.  statuta Općine Baška Voda (Glasnik 
br. 07/21) na 6. sjednici Općinskog vijeća Baška 
Voda, Općinsko vijeće Baška Voda dana 01. rujna 
2022. godine donosi

CJENIK USLUGA NA RIBARNICI 
OPĆINE BAŠKA VODA

1/3 UKUPNE POVRŠINE BANKA ZA PERIOD 
OD 1 GODINE ...............................  20.000,00 KN

1/3 UKUPNE POVRŠINE BANKA ZA PERIOD 
OD 1 MJESECA U RAZDOBLJU OD 01.05. DO 
31.10. ................................................. 5.000,00 KN

1/3 UKUPNE POVRŠINE BANKA ZA PERIOD 
OD 1 MJESECA U RAZDOBLJU OD 01.11. DO 
30.04.. ................................................ 1.000,00 KN

DNEVNA PRODAJA 1/3 BANKA ZA 
RAZDOBLJE OD 01.05. DO 31.10 PO DANU
.............................................................. 200,00 KN

DNEVNA PRODAJA 1/3 BANKA ZA 
RAZDOBLJE OD 01.11. DO 30.04 PO DANU
.................................................................50,00 KN

U cijenu je uračunat PDV.

Ovaj Cjenik usluga na ribarnici Općine Baška 
Voda stupa na snagu 8 dana od dana objave u 
Glasniku Općine Baška Voda. Stupanjem na snagu 
ovog cjenika prestaje važiti Cjenik usluga na 
ribarnici Općine Baška Voda (Gl. 6/14) . 

KLASA : 024-02/22-01/25
URBROJ: 2181-17-01-22-01
Baška Voda, 01. rujna 2022. godina

                                          Predsjednik Općinskog vijeća
                                                      Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19, 144/20), članka 59. i 62. stavka 1. Zakona 

o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
broj 68/2018, 110/18), članka 28. Statuta Općine 
Baška Voda (GL. br. 7/21) i članka 34. Poslovnika 
Općinskog vijeća (GL br. 7/21, 18/21) Općinsko 
vijeće Općine Baška Voda, na svojoj 6. sjednici 
održanoj dana 01. rujna 2022. godine donosi 

Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o 
proglašenju komunalne infrastrukture 

javnim dobrom u općoj uporabi u 
vlasništvu Općine Baška Voda

Članak 1.
U članku 1. iza točke 4. Odluke o proglašenju 

komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj 
uporabi u vlasništvu Općine Baška Voda (GL. br. 
12/19, 17/19) dodaje se točka 5. koja glasi: 

5. Javne stube u 
Baškoj Vodi

dio. č.z. 
5599/12 k.o. 
Bast-Baška 

Voda

Javne prometne 
površine na kojima 

nije dopušten 
promet motornim 

vozilima

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda. 

KLASA: 024-02/22-01/26
URBROJ: 2181-17-01-22-01
Baška Voda, 01. rujna 2022. godina

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                        Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 33/01, 
60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09,150/11,144/12,123/17,98/19, 144/20 
),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  (GL 
br. 7/21), članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća 
Baška Voda (GL br. 7/21, 18/21), Općinsko vijeće 
Baška Voda na svojoj  6. sjednici  održanoj dana 01. 
rujna  2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće 

komunalnog poduzeća  ‘’GRADINA – BAŠKA 
VODA’’ d.o.o.  za 2021. godinu.



II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:  024-01/22-01/27                                             
URBROJ: 2181-17-01-22-01                                                                     
Baška Voda, 01. rujna 2022. godine          

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                       Ante Lončar

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),   članka 28. Statuta Općine  Baška Voda  
(GL br. 7/21), članka 34. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda  (GL br. 7/21, 18/21), Općinsko 
vijeće Baška Voda na svojoj  6. sjednici  održanoj 
dana 01. rujna 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK

I
Usvaja se godišnje financijsko izvješće  

‘’TURISTIČKO-ŠPORTSKA LUKA BAŠKA 
VODA’’ d.o.o.  za 2021. godinu.

II
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 

dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 024-01/22-01/28                                             
URBROJ: 2181-17-01-22-01                                                                   
Baška Voda, 01. rujna 2022. godine                                                                            

                                         Predsjednik Općinskog vijeća
                                    Ante Lončar

Na temelju članka 8. i 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN  br. 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08,36/09,150/11,144/12,123/17, 98/19, 
144/20),  a u svezi članka 457. Zakona o trgovačkim 
društvima (NN broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 
118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 
111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 34/22), članka 28. 
Statuta Općine  Baška Voda  (GL br. 7/21), članka 
34. Poslovnika Općinskog vijeća Baška Voda  (GL 
br. 7/21, 18/21), Općinsko vijeće Baška Voda na 

svojoj 6. sjednici  održanoj dana 01. rujna 2022. 
godine, donosi

ODLUKU
o povećanju temeljnog kapitala 

GRADINA- BAŠKA VODA društva s 
ograničenom odgovornošću

u 100% vlasništvu Općine Baška Voda

Članak 1.
Općina Baška voda kao jedini osnivač  (ili član) 

društva GRADINA- BAŠKA VODA društva s 
ograničenom odgovornošću (GRADINA- BAŠKA 
VODA d.o.o.), sa sjedištem u Baškoj Vodi, Blato 
12, OIB: 57015795940, odlučuje povećati temeljni 
kapital Društva. 

Članak 2.
Povećanje temeljnog kapitala Društva provodi 

se povećanjem postojećeg poslovnog udjela od 
strane jedinog osnivača (ili člana) Općine Baška 
Voda, i to:

- uplatom u novcu na način da će jedini osnivač 
(ili član) Društva Općina Baška Voda, OIB: 
23958451309, na račun Društva uplatiti iznos od 
400.000,00 kn (četiristo tisuća kuna).

Članak 3.
Općina Baška Voda kao jedini osnivač (ili član) 

Društva, donosi odluku da se temeljni kapital Društva 
u iznosu od  770.000,00 kn (sedamstoisedamdeset 
tisuća kuna) poveća uplatom u novcu opisanom 
u članku II. za iznos od 400.000,00 kn ( četiristo 
tisuća kuna).

Sukladno naprijed navedenom temeljni kapital 
GRADINA- BAŠKA VODA društva s ograničenom 
odgovornošću se povećava:

•	 sa sadašnjeg iznosa od 770.000,00 kn 
(sedamstoisedamdeset tisuća kuna) 

•	 za iznos od 400.000,00 kn ( četiristo tisuća 
kuna).

•	 na ukupan iznos  1.170.000,00 kn  
(jedanmilijunistoisedamdeset tisuća kuna).

Članak 4.
Temeljem tako navedenog povećanja temeljnog 

kapitala iz članka 3., temeljni kapital Društva sastoji 
se od jednog poslovnog udjela i to:

1. OPĆINA BAŠKA VODA, Obala sv. 
Nikole 65, 21320 Baška Voda, OIB: 
23958451309, s jednim poslovnim udjelom 
u nominalnom iznosu od  770.000,00 kn  
(sedamstoisedamdeset tisuća kuna).

Strana 170 - broj 16                                      GLASNIK                             Četvrtak 01. rujna 2022.



Članak 5.
Povećanje temeljnog kapitala obavit će se 

uplatom u novcu  kako slijedi:
-  iznos od 400.000,00 kn (četiristo tisuća 

kuna) do 01. listopada 2022. godine

Općina Baška Voda će po Načelniku pred javnim 
bilježnikom dati posebnu izjavu o preuzimanju 
poslovnog udjela, u iznosu za koji se povećava 
temeljni kapital, te će potpisati i druge akte vezane uz 
povećanje temeljnog kapitala GRADINA- BAŠKA 
VODA   društva s ograničenom odgovornošću.

Jedini osnivač (ili član) Društva, Općina Baška 
Voda na temelju povećanja temeljnog kapitala 
iz članka 2. ove Odluke, drži jedini poslovni 
udjel u nominalnom iznosu od 1.170.000,00 kn  
(jedanmilijunistoisedamdeset tisuća kuna).

Članak 6.
Načelnik Općine Baška Voda i Direktor Društva 

GRADINA- BAŠKA VODA  d.o.o. potpisat  će 
sve prateće isprave i poduzeti  sve radnje za upis 
izmjena u sudski registar Trgovačkog suda u Splitu.

Članak 7.
Nakon stupanja na snagu ove Odluke Direktor 

Društva  GRADINA- BAŠKA VODA d.o.o. 
obvezan je poduzeti sve potrebne radnje sukladno 
Zakonu o trgovačkim društvima.

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 024-01/22-01/29
UR.BROJ: 2181-17-01-22-01
Baška Voda, 01. rujna 2022. godine
       
                               Predsjednik Općinskog Vijeća
             Ante Lončar

Na temelju članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
( GL 7/21), članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 28/10), a u svezi sa Uredbom 
o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN br. 74/10, 125/14), 
na prijedlog općinskog načelnika, Općinsko vijeće 
Općine Baška Voda, na svojoj 6. sjednici  održanoj 
dana  01. rujna 2022. godine, donijelo je

O D L U K U
o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika 
Općine Baška Voda

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za 

obračun plaće službenika i namještenika Općine 
Baška Voda.

Članak 2.
Plaća službenika i namještenika u Općini Baška 

Voda iznosi umnožak koeficijenta složenosti 
poslova radnog mjesta na koje je službenik odnosno 
namještenik raspoređen i osnovice za obračun plaće 
službenika i namještenika, uvećan za 0,5% za svaku 
navršenu godinu radnog staža.

Članak 3.
Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci za osobe u 

muškom rodu, upotrijebljeni su neutralno i odnose 
se na muške i ženske osobe.

Članak 4.
Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se 

sukladno odredbama Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta službenika i namještenika u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 74/10. 
i 125/14.) za svako pojedino mjesto i iznose kako 
slijedi:

RADNA MJESTA I. KATEGORIJE
Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski

rang koeficijent

Glavni rukovoditelj Pročelnik  Ureda načelnika 1. 3,20
Glavni rukovoditelj Pročelnik Upravnog odjela za proračun i  financije 1. 3,00

Glavni rukovoditelj Pročelnik Upravnog odjela za gospodarenje 
prostorom i komunalno- prometne poslove

1. 3,00

Rukovoditelj Upravitelj Vlastitog pogona 4. 2,90

Četvrtak 01. rujna 2022.                               GLASNIK                                    Strana 171 - broj 16



RADNA MJESTA II. KATEGORIJE
Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski

rang koeficijent

Viši stručni 
suradnik

Viši stručni suradnik 6. 2,70

Viši stručni 
suradnik

Viši stručni suradnik za pripremu i provedbu 
projekata 6. 2,70

RADNA MJESTA III. KATEGORIJE
Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski

rang koeficijent

Viši referent Viši upravni referent 9. 2,60
Viši referent Viši referent za komunalno-prometne poslove 9. 2,60
referent Referent za proračun i financije 11. 2,45
referent Referent za računovodstveno-knjigovodstvene 

poslove 11. 2,45

referent Računovodstveni referent 11. 2,45
referent Upravni referent 11. 2,45
referent Administrativni referent-blagajnik 11. 2,20
referent Komunalni redar 11. 2,20
referent Prometni redar 11. 2,20

                                RADNA MJESTA IV. KATEGORIJE
Potkategorija 
radnog mjesta Naziv radnog mjesta Klasifikacijski

rang koeficijent

Namještenici I. 
kategorije

Pomoćni djelatnik-portir-dostavljač
Djelatnik na parkingu 13. 1,80

Namještenici II. 
kategorije Spremačica 13. 1,60

Članak 5.
Odluku o visini osnovice za izračun plaća 

službenika i namještenika zaposlenih u Općini 
Baška Voda donosi Općinski načelnik.

Članak 6.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o klasifikaciji radnih mjesta 
službenika i namještenika Općine Baška Voda 
(Službeni glasnik Općine Baška Voda broj 11/22).

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenom glasniku Općine Baška Voda.

KLASA: 024-02/22-01/30
UR.BROJ: 2181-17-01-22-01
Baška Voda,  01. rujna 2022.

                                 Predsjednik Općinskog vijeća
                        Ante Lončar

Strana 172 - broj 16                                      GLASNIK                             Četvrtak 01. rujna 2022.



Četvrtak 01. rujna 2022.                               GLASNIK                                    Strana 173 - broj 16



SADRŽAJ

Općinsko vijeće: 

1. Zaključak o usvajanju zapisnika sa 5. sjednice Općinskog vijeća .............................................................................167
2. Zaključak o usvajanju Izvješća općinskog načelnika za razdoblje siječanj-lipanj 2022. godine ..............................167
3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o izradi Prostornog plana uređenja Baška Voda .................................................167
4. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o organizaciji i načinu naplate parkiranja ...........................................................168
5. Cjenik ribarnice u Baškoj Vodi ..................................................................................................................................169
6. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o proglašenju komunalne infrastrukture 
    javnim dobrom u općoj uporabi u vlasništvu Općine Baška Voda ............................................................................169
7. Zaključak o usvajanju Godišnjeg financijskog izvješća Gradina-Baška Voda d.o.o. za 2021. godinu ......................169
8. Zaključak o usvajanju Godišnjeg financijskog izvješća Turističko-športska luka d.o.o. 
    Baška Voda za 2021. godinu ......................................................................................................................................170
9- Odluka o povećanju temeljnog kapitala GRADINA-BAŠKA VODA društva s 
    ograničenom odgovornošću u 100% vlasništvu Općine Baška Voda ........................................................................170
10. Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine Baška Voda .....................................171

Strana 175 - broj 16                                      GLASNIK                             Četvrtak 01. rujna 2022.


